© ® N o W pw N

> Urkunden filir alle Teilnehmer

23.03.2025
29.03.2025
10.05.2025
23.05.2025
08.06.2025
14.06.2025
18.06.2025
18.07.2025
10.08.2025

. 29.08.2025
. 06.09.2025
. 13.09.2025
. 05.10.2025

. 11.10.2025

. 26.10.2025
. 08.11.2025

Dle Lauf-Serie ©

i Ostwestfalen- Llppe' __

Lauf-
Serie |
5km

8 (von 16)
6 km
6,8 km
5,7 km
5 km
5,7 km
5km

5 km
4,9 km
4,5km
6 km
5km
5km
4,5 km

Anzahl Pflichtlaufe:
38. Weser-Werre-Lauf (TG Werste)
32. Velmerstot-Volkslauf (TSV Leopoldstal 09)
53. Horster Waldlauf (TG Lage)
38. Bentfelder Abendlauf (SV Rot-WeiB Bentfeld)
51. Pfingst-Volkslauf (SV Kollerbeck)
26. Marienloher Volkslauf (SV Marienloh)
14. Sternchenlauf (Laufspass SW Sende)
19. Hembser 3-Dorfer Lauf (TuS 1913 Hembsen)
38. Bad Driburger Brunnenlauf (TV Jahn)
5. UrLand-Lauf (LG Oerlinghausen)
Volkslauf Eisbergen (TUS 1919 Eisbergen)
3. Eresburglauf (sv Eresburg Obermarsberg 1946 eV.)

46. Herbstlauf (TuS Ovenhausen)

19. Brakelsieker Volkslauf (TUS 08 Brakelsick) 5 km

43, Auto Mattern Wille-Lauf
(RC Endspurt Herford e.V./ Polizei SV Herford e.V.)

41. Herbstlauf Detmold (SV Diestelbruch-Mosebeck) 6 km

6,8 km

Die Ausschreibungen zu den

Serienlaufen findet lhr auf
unserer Homepage. Einfach
QR-Code einscannen und in

der Tabelle den Lauf anklicken.

Lauf-
Serie Il
10 km

8 (von 16)
10 km
11,8 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10,5 km
10 km
10,5 km
9,6 km
10 km
12,5 km
10 km

9 km
10 km

10 km

OWLSQ Yo SERIE

Lauf-
Serie lll
15-21 km

6 (von 13)
20 km
20,2 km
21km

21 km
20,3 km
21,1 km

18 km
20,5 km

16,8 km
21,1 km
20,8 km

15 km

Lauf-
Serie IV
bis 11 Jahre

5 (von 14)
1km

1,2 km
1km
0,9 km
1km
1lkm
1km
lkm
1,5km
0,8 km
1,25 km
1km

TG Lage
Po/pr

laufen & walken

> Pokale fiir Platz 1-3 jeder AK

Walking-
SerieV

5(von 12)
10 km
6,8 km
10 km
10 km
10 km

5 km
4,9 km
10,5 km
6 km
5km

N

Alle Angaben ohne Gewahr.




