## **SERIE 2025**

> Urkunden für alle Teilnehmer > Pokale für Platz 1–3 jeder AK

			Lauf- Serie I 5 km	Lauf- Serie II 10 km	Lauf- Serie III 15–21 km	Lauf- Serie IV bis 11 Jahre	Walking- Serie V
		Anzahl Pflichtläufe:	<b>8</b> (von 16)	<b>8</b> (von 16)	<b>6</b> (von 13)	<b>5</b> (von 14)	<b>5</b> (von 12)
1.	23.03.2025	38. Weser-Werre-Lauf (TG Werste)	6 km	10 km	20 km	1 km	10 km
2.	29.03.2025	<b>32. Velmerstot-Volkslauf</b> (TSV Leopoldstal 09)	6,8 km	11,8 km	20,2 km		6,8 km
3.	10.05.2025	<b>53. Hörster Waldlauf</b> (TG Lage)	5,7 km	10 km	21 km	1,2 km	10 km
4.	23.05.2025	<b>38. Bentfelder Abendlauf</b> (SV Rot-Weiß Bentfeld)	5 km	10 km	21 km	1 km	10 km
5.	08.06.2025	<b>51. Pfingst-Volkslauf</b> (SV Kollerbeck)	5,7 km	10 km	20,3 km	0,9 km	10 km
6.	14.06.2025	<b>26. Marienloher Volkslauf</b> (SV Marienloh)	5 km	10 km	21,1 km	1 km	
7.	18.06.2025	<b>14. Sternchenlauf</b> (Laufspass SW Sende)	5 km	10,5 km		1 km	5 km
8.	18.07.2025	<b>19. Hembser 3-Dörfer Lauf</b> (TuS 1913 Hembsen)	4,9 km	10 km	18 km	1 km	4,9 km
9.	10.08.2025	38. Bad Driburger Brunnenlauf (TV Jahn)	4,5 km	10,5 km	20,5 km	1 km	10,5 km
10.	29.08.2025	5. UrLand-Lauf (LG Oerlinghausen)	6 km	9,6 km		1,5 km	6 km
11.	06.09.2025	Volkslauf Eisbergen (TUS 1919 Eisbergen)	5 km	10 km	16,8 km	0,8 km	5 km
12.	13.09.2025	<b>3. Eresburglauf</b> (SV Eresburg Obermarsberg 1946 e.V.)	5 km	12,5 km	21,1 km	1,25 km	
13.	05.10.2025	<b>46. Herbstlauf</b> (TuS Ovenhausen)	4,5 km	10 km	20,8 km	1 km	
14.	11.10.2025	19. Brakelsieker Volkslauf (TUS 08 Brakelsiek)	5 km	9 km	15 km		10 km
15.	26.10.2025	<b>43. Auto Mattern Wälle-Lauf</b> (RC Endspurt Herford e.V./ Polizei SV Herford e.V.)	6,8 km	10 km		0,8 km	
16.	08.11.2025	<b>41. Herbstlauf Detmold</b> (SV Diestelbruch-Mosebeck)	6 km	10 km	20 km	1 km	10 km







Alle Angaben ohne Gewähr.